
 

 

UCHWAŁA NR XVII/175/2025 

RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 24 października 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm. ), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 4.264.126,27 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 314.317,00 zł 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 4.578.443,27 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 5.949.101,00 zł. 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 208.874,00 zł z tego: 

a) zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 209.140,00 zł z tego: 

- zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 209.140,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 o kwotę 266,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w planie przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 16.766.764,87 zł który zostanie pokryty: 

a) nadwyżką z lat ubiegłych  w kwocie 15.186.p839,20 zł, 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.261.775,67 zł, 

c) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 318.150,00 zł. 

§ 2. 1. Budżet gminy na rok 2025 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

-  po stronie dochodów – 135.958.852,89 zł. 

-  po stronie wydatków –152.725.617,76 zł. 

2. Dochody ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 9.274.397,56 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 6620



3. Wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 9.274.356,76 zł.Różnica między dochodami 

a wydatkami związanymi z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami w kwocie 40,80 zł wynika z rozliczeń z lat ubiegłych. 

4. Dochody i wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań na 

podstawie porozumień (umów) zawartych między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025 w kwocie 

1.688.963,00 zł. 

5. Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 16.766.764,87zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna 

   
Przewodniczący Rady 

Jacek Fornagiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6620



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/175/2025 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 24 października 2025 roku 

             Załącznik Nr 1    
             do Uchwały Nr XVII/175/2025    
             Rady Gminy Korzenna z 24 października 2025 roku    

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2025    

                       

  Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7)   

  1 2 3 4 5 6 7 8   
  bieżące   
  750   Administracja publiczna 992 996,02 0,00 20 000,00 1 012 996,02   

   75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00   

  
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 
  

  752   Obrona narodowa 400,00 0,00 126 517,00 126 917,00   

   75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 126 517,00 126 517,00   

  
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 126 517,00 126 517,00 
  

  801   Oświata i wychowanie 1 324 630,21 0,00 165 000,00 1 489 630,21   
   80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 446 233,00 0,00 150 000,00 596 233,00   

  
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2 500,00 0,00 150 000,00 152 500,00 
  

   80104  Przedszkola  130 336,28 0,00 15 000,00 145 336,28   

  
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 
  

  853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 857 365,81 0,00 2 800,00 1 860 165,81   

   85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 368 755,00 0,00 2 800,00 1 371 555,00   

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 0,00 2 800,00 2 800,00   
  bieżące razem: 109 091 789,44 0,00 314 317,00 109 406 106,44    

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

851 493,61 0,00 0,00 851 493,61 
   

  majątkowe   
  758   Różne rozliczenia 26 777 278,53 -4 578 443,27 0,00 22 198 835,26   

  
 75863  

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego 

4 578 443,27 -4 578 443,27 0,00 0,00 
  

  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

4 578 443,27 -4 578 443,27 0,00 0,00 

  

  majątkowe razem: 31 131 189,72 -4 578 443,27 0,00 26 552 746,45    

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 526 351,85 -4 578 443,27 0,00 3 947 908,58 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6620



                       
  Ogółem: 140 222 979,16 -4 578 443,27 314 317,00 135 958 852,89    

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 377 845,46 -4 578 443,27 0,00 4 799 402,19 
   

                       
                   

                       
                  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6620



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/175/2025 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 24 października 2025 roku 

                  Załącznik Nr 2  

                  do Uchwały Nr XVII/175/2025  

                  Rady Gminy Korzenna z 24 października 2025 roku  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2025  
                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 37 429 035,32 1 319 437,69 1 318 237,69 9 492,00 1 308 745,69 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 36 109 597,63 36 109 597,63 5 188 870,63 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 075 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 075 227,00 -2 075 227,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 377 808,32 1 319 437,69 1 318 237,69 9 492,00 1 308 745,69 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 34 058 370,63 34 058 370,63 5 188 870,63 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 35 146 034,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 35 144 834,00 35 144 834,00 4 654 107,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 075 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 075 227,00 -2 075 227,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 094 807,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 33 093 607,00 33 093 607,00 4 654 107,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 11 281 204,28 4 658 654,18 4 658 654,18 148 853,00 4 509 801,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 622 550,10 6 622 550,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600 000,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 681 204,28 4 058 654,18 4 058 654,18 148 853,00 3 909 801,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 622 550,10 6 622 550,10 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 8 453 498,68 4 635 168,58 4 635 168,58 148 853,00 4 486 315,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 818 330,10 3 818 330,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600 000,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 853 498,68 4 035 168,58 4 035 168,58 148 853,00 3 886 315,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 818 330,10 3 818 330,10 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 339 497,63 420 827,48 420 827,48 0,00 420 827,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 670,15 718 670,15 267 056,00 0,00 200 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 389 497,63 450 827,48 450 827,48 0,00 450 827,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 670,15 738 670,15 267 056,00 0,00 200 000,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 314 497,63 395 827,48 395 827,48 0,00 395 827,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 670,15 718 670,15 267 056,00 0,00 200 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 364 497,63 425 827,48 425 827,48 0,00 425 827,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 670,15 738 670,15 267 056,00 0,00 200 000,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 10 072 902,59 9 152 924,09 8 559 192,78 6 657 959,16 1 901 233,62 0,00 593 731,31 0,00 0,00 0,00 919 978,50 919 978,50 919 978,50 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 097 902,59 9 177 924,09 8 584 192,78 6 657 959,16 1 926 233,62 0,00 593 731,31 0,00 0,00 0,00 919 978,50 919 978,50 919 978,50 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 391 855,00 391 855,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 321 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416 855,00 416 855,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 321 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 810,00 126 810,00 126 810,00 0,00 126 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 210,00 127 210,00 127 210,00 0,00 127 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 810,00 126 810,00 126 810,00 0,00 126 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 810,00 126 810,00 126 810,00 0,00 126 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6620



801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 50 485 029,29 48 544 521,70 43 776 050,93 36 152 934,34 7 623 116,59 2 826 612,00 1 701 102,00 240 756,77 0,00 0,00 1 940 507,59 1 940 507,59 131 827,59 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 206 516,00 206 516,00 206 250,00 0,00 206 250,00 0,00 0,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 691 545,29 48 751 037,70 43 982 300,93 36 152 934,34 7 829 366,59 2 826 612,00 1 701 102,00 241 022,77 0,00 0,00 1 940 507,59 1 940 507,59 131 827,59 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 5 972 921,00 5 972 921,00 5 778 203,00 3 972 816,00 1 805 387,00 0,00 188 352,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 187 500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 160 421,00 6 160 421,00 5 965 703,00 3 972 816,00 1 992 887,00 0,00 188 352,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 3 833 920,00 3 833 920,00 976 026,00 737 938,00 238 088,00 2 826 612,00 31 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 852 670,00 3 852 670,00 994 776,00 737 938,00 256 838,00 2 826 612,00 31 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 308 729,40 292 729,40 232 832,00 4 000,00 228 832,00 0,00 0,00 59 897,40 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 266,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 308 995,40 292 995,40 232 832,00 4 000,00 228 832,00 0,00 0,00 60 163,40 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 1 932 699,49 1 912 699,49 1 317 785,73 1 012 750,00 305 035,73 0,00 65 536,59 529 377,17 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 935 499,49 1 915 499,49 1 320 585,73 1 012 750,00 307 835,73 0,00 65 536,59 529 377,17 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 85311  

Rehabilitacja 
zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

przed zmianą 1 368 755,00 1 368 755,00 1 304 755,00 1 012 750,00 292 005,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 371 555,00 1 371 555,00 1 307 555,00 1 012 750,00 294 805,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 11 426 735,00 1 498 345,00 748 345,00 14 410,00 733 935,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 928 390,00 9 928 390,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 709 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 709 000,00 -3 709 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 717 735,00 1 498 345,00 748 345,00 14 410,00 733 935,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 219 390,00 6 219 390,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 3 854 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 852 000,00 3 852 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 709 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 709 000,00 -3 709 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 158 674 718,76 95 643 596,83 75 095 682,49 48 268 877,66 26 826 804,83 6 559 538,00 12 652 108,76 1 336 267,58 0,00 0,00 63 031 121,93 62 831 121,93 8 860 110,48 0,00 200 000,00 

zmniejszenie -6 384 227,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 784 227,00 -5 784 227,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 435 126,00 391 126,00 390 860,00 0,00 390 860,00 0,00 0,00 266,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 725 617,76 95 434 722,83 74 886 542,49 48 268 877,66 26 617 664,83 6 559 538,00 12 652 108,76 1 336 533,58 0,00 0,00 57 290 894,93 57 090 894,93 8 860 110,48 0,00 200 000,00 

                          

                        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6620



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/175/2025 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 24 października 2025 roku 

       Załącznik Nr 3   

       do Uchwały Nr XVII/175/2025   

       Rady Gminy Korzenna z 24 października 2025 roku   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY KORZENNA  NA ROK 2025   

                 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  36 109 597,63 -2 051 227,00 34 058 370,63 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi  35 144 834,00 -2 051 227,00 33 093 607,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 645 406,97 -2 051 227,00 13 594 179,97 

 
   INW/01/24 Polski Ład Budowa oczyszczalni ścieków wraz z infrastrukturą kanalizacyjną na terenie Gminy 

Korzenna  
4 309 000,00 -1 478 380,00 2 830 620,00 

    INW/08/24 Polski Ład Budowa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Korzenna  31 000,00 24 000,00 55 000,00 

 
   INW/14/22  Budowa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Korzenna w miejscowościach Łęka, Siedlce, 

Koniuszowa 
8 428 045,00 -596 847,00 7 831 198,00 

 600    Transport i łączność  6 622 550,10 0,00 6 622 550,10 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  918 670,15 20 000,00 938 670,15 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  918 670,15 20 000,00 938 670,15 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 343 640,15 20 000,00 363 640,15 

    INW/29/25 Zakup gruntów pod inwestycje gminne 300 000,00 20 000,00 320 000,00 

 750    Administracja publiczna  919 978,50 0,00 919 978,50 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 679 420,00 0,00 1 679 420,00 

 852    Pomoc społeczna  620 954,00 0,00 620 954,00 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  20 000,00 0,00 20 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 977 480,20 0,00 1 977 480,20 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 293 573,76 0,00 2 293 573,76 

 926    Kultura fizyczna  9 928 390,00 -3 709 000,00 6 219 390,00 

  92695   Pozostała działalność  3 852 000,00 -3 709 000,00 143 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 852 000,00 -3 709 000,00 143 000,00 

    INW/13/24 Budowa kompleksu lekkoatletycznego w miejscowości Wojnarowa 3 852 000,00 -3 709 000,00 143 000,00 

                 

 Razem 63 031 121,93 -5 740 227,00 57 290 894,93   

                 
              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6620



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/175/2025 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 24 października 2025 roku 

    Załącznik Nr 4  

    do Uchwały Nr XVII/175/2025  

    Rady Gminy Korzenna z 24 października 2025 roku  

        

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2025 
 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 261 775,67 0,00 1 261 775,67 

 

 
951 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

318 150,00 0,00 318 150,00 
 

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 16 871 813,93 - 1 684 974,73 15 186 839,20  

 

 
Razem: 

18.451.739,60 
Razem: -

1.684.974,73 
Razem: 

16.766.764,87  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6620


		2025-11-17T15:41:01+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




